
Detail produktu

Max Color žáruvzdorná barva 300 °C, 400 ml
Teplotně odolné při konstantních teplotách až do 300 °C. Žáruvzdorná barva ve spreji odolá teplotě až 650 °C, ideálně se hodí na
grily, výfuky nebo oblasti motoru. Ochranný lak se vytvrdí při teplotě 250 °C a potom povrch dlouhodobě chrání před vysokou
teplotou.
Schne ihned, výborně přilne, nepopraskává, neodlupuje se. Ideální pro trubky od topení, kamna, parní kotle, topná tělesa,
motory, stroje, komíny, atd. Výborné také pro výfukové potrubí u aut.
Podklad je třeba důkladně očistit, odrezit a lehce přebrousit. Plochy, které nechceme stříkat, zakryjeme. Sprej, který má
pokojovou teplotu, protřepeme. Ze vzdálenosti cca 25 až 30 cm nanášíme křížovým způsobem v několika slabých vrstvách. Pod
tento nástřik není vhodný žádný základní nátěr, použít pouze tento nástřik.

EAN:
Obj. číslo: MA1034
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Černá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Mako Color
Značka: Max Color
Url produktu: https://www.bal.cz/max-color-zaruvzdorna-barva-300-c-400-ml

https://www.bal.cz/max-color-zaruvzdorna-barva-300-c-400-ml

